
 
 

Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 39/2024 

ze dne 19. 9. 2024 
 
 
 
 
Výběrové řízení – ZŠ Slušovice – Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin 
školy 
Část  1 – Dodávka IT vybavení 
Rada města na základě vyhlášeného výběrového řízení schválila dodavatelem veřejné zakázky 
ZŠ Slušovice – Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin školy – část 1 – 
dodávka IT vybavení firmu KDZ, spol. s r.o. Razov 1256, Vizovice, , která jako jediná zaslala 
cenovou nabídku a to ve výši 2 270 502,08 Kč vč. DPH.  
 
Část  2  – Dodávka nábytku 
Rada města na základě vyhlášeného výběrového řízení schválila dodavatelem veřejné zakázky 
ZŠ Slušovice – Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin školy – část 2 – 
dodávka nábytku firmu KDZ, spol. s r.o. Razov 1256, Vizovice, která předložila cenovou 
nabídku ve výši 5 228 802,04 Kč vč. DPH.  
 
Část  3 – Dodávka učebních pomůcek 
Rada města na základě vyhlášeného výběrového řízení schválila dodavatelem veřejné zakázky 
ZŠ Slušovice – Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin školy – část 3 – 
dodávka učebních pomůcek firmu KDZ, spol. s r.o. Razov 1256, Vizovice, která jako jediná 
zaslala cenovou nabídku a to ve výši 3 650 395,76 Kč vč. DPH.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


